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شهردار تبریز در دیدار با عضو تولیت آستان مقدس علوی مطرح کرد

لزوم تکریم نقش و نام علامه امینی(ره) در حرم امیرالمومنین(ع)

شهردار تبریز در دیدار با عضو تولیت حرم مطهر حضرت امیرالمومنین(ع) با اشاره به ظرفیتهای همکاری دو شهر تبریز و

نجف، اظهار کرد: شهرداری تبریز مصمم است نقش لازم را برای تعامل فرهنگی و مذهبی میان دو شهر ایفا کند.

ایسنا/آذربایجان شرقی شهردار تبریز در دیدار با عضو تولیت حرم مطهر حضرت امیرالمومنین(ع) با اشاره به ظرفیت های همکاری
دو شهر تبریز و نجف، اظهار کرد: شهرداری تبریز مصمم است نقش لازم را برای تعامل فرهنگی و مذهبی میان دو شهر ایفا کند.

یعقوب هوشیار در دیدار با حاج حیدر محمد جاسم العیساوی، با اشاره به جایگاه تبریز به عنوان نخستین پایتخت تشیع، بیان کرد:
تاریخ تبریز با نام عالمان و مجاهدان تشیع پیوند دارد و علامه امینی(ره)، علامه طباطبایی(ره) و علامه جعفری(ع)، از این شهر،

عمری در خدمت اعتلای جهان تشیع بوده اند.
وی با اشاره به نقش تعیین کننده علامه امینی(ره) در اثبات مکتب تشیع، از عضو تولیت حرم مطهر حضرت امیرالمومنین(ع)

درخواست کرد، نام این فقیه جلیل القدر، در نامگذاری بخشی از حرم مطهر حضرت علی(ع) مورد توجه قرار گیرد.
وی با بیان این که دو شهر تبریز و نجف، اشتراکات زیادی بر مبنای روحانیت شیعه دارند، تاکید کرد: آماده ایم که هر گونه شرایط

لازم را برای همکاری محتوایی میان تولیت حرم حضرت امیرالمومنین(ع) و نهادهای فرهنگی و مذهبی تبریز ایجاد کنیم.
شهردار تبریز، با بیان این که مردم تبریز و آذربایجان، از ارادتمندان خاص به اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام خاصه قمر
منیر بنی هاشم حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام بوده و ازپیشتازان آئین اربعین در یک دهه گذشته هستند، خاطرنشان کرد:
این استقبال به قدری پرشور است که بخشی از مسیر پیاده روی اربعین از سمت آذربایجان تدارک دیده شده است؛ همچنین

بیش از ۵۰ موکب از تبریز در پایانه های مرزی و مسیر پیاده روی عتبات حضور فعال دارند.
یادآور شد: هدف به خصوص شیعیان، در هراس هستند،  و  از وحدت مسلمانان  این که دشمنان اسلام،  به  با اشاره  وی 
صهیونیست ها از تجاوز به مرزهای سیاسی دیگر کشورها، گسترش مرزها و گرایش های صهیونی در منطقه است؛ اما جهانیان

دیدند که ملت ایران با تکیه بر رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی، چه پاسخ کوبنده ای به آمریکا و اسرائیل دادند.
وی تاکید کرد: حفظ این وحدت و مقاومت، میان دو ملت ایران و عراق، خوار چشم دشمن است و یقین داریم که تبریز و نجف، می

توانند نقش مهمی در این راستا ایفا کنند.

هوشیار با توصیف ابتکار جشن های خیابانی عید غدیر در تبریز و سایر شهرهای ایران، ابراز امیدواری کرد، همراهی آستان مقدس
علوی و حضور خادمان آستان امیرالمومنین(ع) در تبریز، به شور و نشاط مضاعف این جشن ها بینجامد.

ما شیعیان همه در زیر پرچم امیرالمومنین(ع) هستیم
عضو تولیت حرم مطهر حضرت امیرالمومنین(ع) و سرپرست عملیات کمیته اربعین حسینی (ع) نیز در این دیدار با ستایش مقاومت
مردم ایران در جریان دفاع مقدس ۱۲ روزه، گفت: ما شیعیان همه در زیر پرچم امیرالمومنین(ع) هستیم؛ وقتی دشمن صهیونی،

ایران را مورد حمله قرار داد و ایران آن چنان پاسخ داد، طبیعتاً تمام شیعیان، در حماسه دشمن شکن مردم ایران سهیم بودند.
حاج حیدر محمد جاسم العیساوی، با اشاره به همکاری های گذشته شهرداری تبریز و عتبه حضرت علی(ع) در ادوار گذشته،
خاطرنشان کرد: در این چند ساله، همکاری های مهمی با بلدیه تبریز داشتیم که ایجاد کارگاه قالی شویی از آن جمله بود و

امیدواریم شاهد تدوام این همکاری های خدماتی باشیم.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز در روز سه شنبه، ۲۱ مرداد، وی با استقبال از پیشنهاد شهردار تبریز در
مورد تکریم نام علامه امینی(ع) و الغدیر در حرم مطهر علوی، تاکید کرد که این طرح را به مسئولان و متولیان حرم ارائه و پیگیری

خواهد کرد.
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